
2025年度苍梧绿园水电管理、绿地水面保洁标段竞争性磋商采购公告

（招标编号：JSZXDL20241257）

项目所在地区：江苏省连云港市海州区

一、招标条件

本2025年度苍梧绿园水电管理、绿地水面保洁标段已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金:45万元， 招标人为连云港市苍梧绿园管理处。本项目已具备招标

条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 45万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年度苍梧绿园水电管理、绿地水面保洁标段

三、投标人资格要求

2025年度苍梧绿园水电管理、绿地水面保洁标段:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（财务状况报告）；

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明；

（5）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

根据连财购〔2023〕4号文件、连财购〔2023〕9号文件精神，第（2）、（3）项可以提

供《财务状况报告及税收、社会保障资金缴纳情况承诺函》，无需提供证明材料，详见磋商

文件第六章 响应文件格式11。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无。

4.本项目的其他资格要求：

4.1资格审查现场查询时，被信用中国、中国政府采购网列入失信被执行人、税收违法

黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝其参与政府采购活动。

备注：采购人或采购代理机构通过信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn），对供应商信用记录情况进行查询，查询结果页面打印留

存。

5.法律、法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-18 08:30到2024-12-25 17:30

获取方式：1.时间：2024年12月18日至 2024年12月25日，每天上午8：30-11：30时，

下午14：30-17：30时（北京时间） 2.地点：江苏振兴工程项目管理有限公司（连云港市海

州区凤祥铭居小区商业S1二层商铺）报名并购买采购文件。 3.方式：现场报名，报名时需

携带下列资料：(1)企业营业执照；(2)企业介绍信或授权委托书；(3)法定代表人及授权代

理人身份证。 注：供应商报名时须提供上述资料的复印件加盖公章，成功报名后复印件不

予退还。报名时上述资料如有缺项一律不予受理。 4.售价：500元（现金）、售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-30 15:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-30 15:30

开标地点：江苏振兴工程项目管理有限公司（连云港市海州区凤凰大道双拥路240号商

业S1二层）

七、其他

受连云港市苍梧绿园管理处的委托，江苏振兴工程项目管理有限公司就2025年度苍梧绿

园水电管理、绿地水面保洁标段进行竞争性磋商采购，欢迎符合条件的供应商响应。

一、项目基本情况

标段编号：JSZXDL20241257

标段名称：2025年度苍梧绿园水电管理、绿地水面保洁标段

采购方式：竞争性磋商

预算金额：45万元，报价超出最高限价的按无效响应处理。

采购需求：

1.水电管理：苍梧绿园内所有供电、供水管理。包括配电房、发电机、配电箱、电路管

线、用电设备、水路管线的管理、安全检查、维修、保养等。管理时间段：4-10月份：早

4:30-晚23:00；11-3月份：早5:00-晚22:00；

绿地保洁：苍梧绿内所有绿地卫生保洁，包含公园四周围院墙绿化带、牡丹园、月季园

等。保洁时间段：4-10月份：早6:00-晚19:00；11-3月份：早7:00-18:00；

水面保洁：苍梧绿内所有河面水体卫生保洁，包含东河面、南河面、西河面、葫芦塘河

面、江南水道河面、游乐场泳池河面等。保洁时间段：4-10月份：早6:00-晚19:00；11-3月

份：早7:00-18:00；

2. 服务要求：

2.1水电管理要求

（1）保证园内各种水、电、亮化等设备完好以及正常使用，亮化率在98%以上，准时开

放各种灯光设备。

（2）做好园内配电、用电、用水等设施检查、保养工作。



（3）保证园内举行各种活动的正常用水、用电供给，园内举办各种广场活动期间必须

在岗值守，确保安全无事故；

（4）开展用电安全检查，做好园内经营户安全用电督查管理工作；

（5）每月抄报经营户用电、用水量情况，保证水、电表计数正常，如有损坏能及时发

现。

（6）通讯畅通，随呼随应，非正常工作时间，遇到临时紧急任务，需在30分钟内赶到

现场，并完成工作任务。

（7）甲方配备的水电维修工具必须妥善保管，爱护使用，如有保管或使用不当造成工

具遗失或毁坏，乙方须自行购买更换，合同到期后如数归还甲方。

（8）建立水电管理台帐，做好各类水电资料的归档、保管工作。

2.2绿地保洁要求

（1）保证绿地保洁区域干净卫生，无纸屑、瓜果壳、包装物、污渍、动物粪便、白色

垃圾等；

（2）保洁工具使用摆放整齐，保洁人员不得在园内留宿；

（3）在保洁过程中，施行网格化保洁管理。每月底向管理处报送下个月的网格保洁情

况。保洁人员在工作中不得脱离自己的网格区域。

（4）承包单位督促人员在岗期间要提高工作效率，禁止聚众闲聊。

（5）统一穿戴印有苍梧绿园保洁字样的马甲，颜色为非橘红色，与道路环卫马甲颜色

有明显的区分。

2.3水面保洁要求

（1）每日至少水面卫生巡视4次（上午2次、下午2次）。

（2）保证水面无饮料瓶、包装袋、口罩、纸张等任何人为丢弃白色垃圾漂浮物。

（3）保证园内水面无大量落叶、枯枝、水草等漂浮物。

（4）保证园内水面无死鱼、死龟等漂浮物。

（5）打捞工具使用摆放整齐，保洁人员不得在园内留宿。

3.人员配备要求：

保洁班长1人，年龄：男性不超过60周岁（女性不超过50周岁）；

水电工1人，年龄不超过60周岁，持有在有效期内的低压电工作业证书。

保洁员工8 人，年龄：男性不超过65周岁（女性不超过60周岁）。

必须身体健康，如若乙方员工在工作时段身体突发疾病造成人身损害的，由乙方自行承

担。

对项目需求、评审因素和评审标准部分的询问、质疑请与采购人联系，由采购人负责答

复。

合同履行期限（服务期限）：1年。

服务地点：采购人指定地点。

本项目不接受联合体。

本项目采购方式为竞争性磋商，评审过程中依次有磋商环节和二次（最后）报价两个独

立环节，供应商须在采购会议结束后，在会议室外等待报价环节指令，如供应商因自身原因



错过相应环节，责任自负。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（财务状况报告）；

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明；

（5）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

根据连财购〔2023〕4号文件、连财购〔2023〕9号文件精神，第（2）、（3）项可以提

供《财务状况报告及税收、社会保障资金缴纳情况承诺函》，无需提供证明材料，详见磋商

文件第六章 响应文件格式11。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无。

4.本项目的其他资格要求：

4.1资格审查现场查询时，被信用中国、中国政府采购网列入失信被执行人、税收违法

黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝其参与政府采购活动。

备注：采购人或采购代理机构通过信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政

府采购网（www.ccgp.gov.cn），对供应商信用记录情况进行查询，查询结果页面打印留

存。

5.法律、法规规定的其他条件。

三、获取采购文件

1.时间：2024年12月18日至 2024年12月25日，每天上午8：30-11：30时，下午14：30-

17：30时（北京时间）

2.地点：江苏振兴工程项目管理有限公司（连云港市海州区凤祥铭居小区商业S1二层商

铺）报名并购买采购文件。

3.方式：现场报名，报名时需携带下列资料：(1)企业营业执照；(2)企业介绍信或授权

委托书；(3)法定代表人及授权代理人身份证。

注：供应商报名时须提供上述资料的复印件加盖公章，成功报名后复印件不予退还。报

名时上述资料如有缺项一律不予受理。

4.售价：500元（现金）、售后不退。

四、响应文件提交

截止时间：2024年12月30日15点30分（北京时间）

地点：江苏振兴工程项目管理有限公司（连云港市海州区凤凰大道双拥路240号商业S1

二层）

五、开启时间及地点

时间：2024年12月30日15点30分（北京时间）

地点：江苏振兴工程项目管理有限公司（连云港市海州区凤凰大道双拥路240号商业S1

二层）



六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜

1.本次磋商采购不收取保证金。

2.本磋商文件中标注★的款项为实质性响应要求和条件，如不满足将按无效响应文件处

理。

3.无论出于何种原因，采购人在采购活动开始前可对采购文件进行修改、补充或变更，

其内容作为采购文件的重要组成部分，请各供应商关注江苏省招标投标公共服务平台。若因

供应商自身原因未及时关注本项目有关修改、补充或变更信息，导致响应文件编制或提交失

误，由此造成的一切损失由供应商自行承担。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：连云港市苍梧绿园管理处

地 址：连云港市海州区苍梧路16号(苍梧绿园)

联系方式：徐科长、 15005130639

2.采购代理机构信息

名 称：江苏振兴工程项目管理有限公司

地　　址：连云港市海州区凤凰大道双拥路240号商业S1二层

联系方式：刘艳、15261315330

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 连云港市苍梧绿园管理处

地  址： 连云港市海州区苍梧路16号(苍梧绿园)

联  系  人： 徐科长

电  话： 15005130639

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏振兴工程项目管理有限公司

地  址： 连云港市海州区凤祥铭居西门商业S1二楼

联  系  人： 刘艳

电  话： 15261315330

电  子  邮  件： 1150997707@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-18T16:26:08+0800
	第5页(343.4026,77.09476)
	已检查


		2024-12-18T16:26:08+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-12-18T16:26:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-18T16:26:09+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-12-18T16:26:09+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-12-18T16:26:09+0800
	第5页(570,300)
	已检查




